



## **Wprowadzanie rozkładu powakacyjnego i zmiany w komunikacji tramwajowej**

2017-08-31

**Szanowni Pasażerowie!**

**Uprzejmie informujemy, że wprowadzanie powakacyjnych rozkładów jazdy oraz przywracanie przejazdu na poszczególnych odcinkach sieci komunikacyjnej będzie przebiegało w następujących etapach:**

W dniu 01.09.2017 r. (piątek):

Zostanie całkowicie wyłączony ruch tramwajowy na Rondzie Kocmyrzowskim im. ks. Gorzelanego;

W dalszym ciągu obowiązywać będą wakacyjne rozkłady jazdy linii tramwajowych i autobusowych.

W związku z koniecznością wykonania niezbędnych prac poprzedzających przywrócenie pełnej przejezdności zostanie całkowicie wyłączony ruch tramwajowy na Rondzie Kocmyrzowskim im. ks. Gorzelanego (do dnia 03.09.2017 r. włącznie);

W dalszym ciągu obowiązywać będą wakacyjne rozkłady jazdy linii tramwajowych i autobusowych.

W związku z powyższym Komunikacja Miejska funkcjonować będzie w następujący sposób:

Linie tramwajowe:

linie 2, 5, 7, 10, 11, 12, 16, 19, 21, 23 - w dalszym ciągu są zawieszane;

linie 3, 4, 9, 13, 20, 22, 24 - w dalszym ciągu kursują po dotychczasowych trasach zmienionych;

linie czasowe 70, 71, 72, 73, 79 - w dalszym ciągu kursują po dotychczasowych trasach;

linia 1 - będzie kursować po nowej trasie objazdowej (obowiązującej tylko w dniu 01.09.2017 r.): ze Wzgórz Krzesławickich ul. Kocmyrzowską, Łowińskiego, Ujastek, al. Solidarności do Placu Centralnego im. R. Reagana i dalej po obecnej trasie do Cmentarza Rakowickiego. Częstotliwość kursowania linii pozostanie bez zmian;

linia 14 - będzie kursować po nowej trasie objazdowej (obowiązującej w dniach 01-03.09.2017 r.): ze Wzgórz Krzesławickich ul. Kocmyrzowską, Łowińskiego, Ujastek, al. Solidarności do Placu Centralnego im. R. Reagana i dalej po obecnej trasie do Bronowic. Częstotliwość kursowania linii pozostanie bez zmian;



linia 52 - będzie kursować po nowej trasie objazdowej (obowiązującej tylko w dniu 01.09.2017 r.): ze Wzgórz Krzesławickich ul. Kocmyrzowską, Łowińskiego, Ujastek, al. Solidarności do Placu Centralnego im. R. Reagana i dalej po obecnej trasie do Czerwonych Maków P+R. Częstotliwość kursowania linii pozostanie bez zmian;

pozostałe linie tramwajowe będą kursowały na swoich stałych trasach z częstotliwościami obowiązującymi w okresie wakacji.

Linie autobusowe:

linia 701 - nowa zastępcza linia autobusowa, kursująca w dniach 01-03.09.2017 r. na trasie: Czyżyny Dworzec - Medweckiego, Bieńczycka, zawrotka na Rondzie Czyżyńskim, Bieńczycka, Kocmyrzowska - Wzgórza Krzesławickie. Powrót: Wzgórza Krzesławickie - Architektów, Poległych w Krzesławicach, Kocmyrzowska, Bieńczycka, al. Jana Pawła II, Dąbrowskiej, Medweckiego - Czyżyny Dworzec. Linia będzie kursować z częstotliwością co 10 minut w dni powszednie oraz co 15 minut w dni wolne;

pozostałe linie autobusowe kursują według wakacyjnych rozkładów jazdy na dotychczasowych trasach.

Zasady zachowania ważności biletów okresowych:

W dalszym ciągu zachowują ważność wszystkie zasady zachowania ważności biletów okresowych ważne od dnia 15.07.2017 r. Ponadto, podczas powyższego wyłączenia ruchu tramwajowego bilety okresowe wykupione na linie 1, 14 i 52 zachowują dodatkowo ważność:

na zmienionych trasach tych linii (przez ul. Łowińskiego, Ujastek i al. Solidarności);

na odcinku Plac Centralny im. R. Reagana - Os. Zgody - Rondo Kocmyrzowskie im. ks. Gorzelnego;

na całej trasie linii 701.

---

Natomiast w dniach 02-03.09.2017 r. (sobota - niedziela) zostaną wprowadzone następujące zmiany w funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w Krakowie:

Zostanie przywrócony ruch tramwajowy na węźle "Dworzec Główny" w relacji Lubicz - Westerplatte;



Zostanie przywrócony ruch tramwajowy na odcinku Prokocim - Nowy Bieżanów;

W dalszym ciągu w całości wyłączony będzie ruch tramwajowy na Rondzie Kocmyrzowskim im. ks. Gorzelanego;

Zostaną wprowadzone powakacyjne rozkłady jazdy linii tramwajowych (z wyjątkiem linii kursujących przez Rondo Kocmyrzowskie im. ks. Gorzelanego, które funkcjonować będą według specjalnych rozkładów jazdy);

W dalszym ciągu obowiązywać będą wakacyjne rozkłady jazdy linii autobusowych.

W związku z powyższym Komunikacja Miejska funkcjonować będzie w następujący sposób:

Linie tramwajowe:

linie 2, 5, 7, 12, 16, 21, 23 - w dalszym ciągu są zawieszane;

linie czasowe 70, 72, 79 - zostaną zlikwidowane;

linia 1 - będzie kursować po nowej trasie objazdowej (obowiązującej tylko w dniach 02-03.09.2017 r.): ze Wzgórz Krzesławickich ul. Kocmyrzowską, Łowińskiego, Ujastek, al. Solidarności, al. Jana Pawła II, al. Pokoju, al. Powstania Warszawskiego, ul. Lubicz, Westerplatte do Poczty Głównej i dalej po stałej trasie do Salwatora. Linia kursować będzie według specjalnego rozkładu jazdy z częstotliwością co 20 minut;

linia 3 - zostanie przywrócone kursowanie linii do Nowego Bieżanowa, poza tym, dalej będzie funkcjonować na obecnej trasie objazdowej (trasa obowiązuje od 02.09.2017 r. do odwołania): z Nowego Bieżanowado przystanku „Kabel” bez zmian, następnie: estakadą nad dworcem Kraków Płaszów, ul. Klimeckiego, Kotlarską, al. Powstania Warszawskiego, Tunelem do Politechniki, gdzie linia powróci na stałą trasę do Krowodrzy Górki. Zostanie utrzymana częstotliwość kursowania w dni powszednie co 20 minut;

linia 4 - będzie kursować po nowej trasie objazdowej (trasa obowiązuje od 02.09.2017 r. do odwołania): ze Wzgórz Krzesławickich do przystanku „Dworzec Główny” po stałej trasie, następnie ul. Westerplatte, Dominikańską, Franciszkańską, Podwale do Teatru Bagatela, gdzie linia powróci na stałą trasę do Bronowic Małych. Częstotliwość kursowania linii pozostanie bez zmian;

linia 9 - będzie kursować po nowej trasie objazdowej (obowiązującej tylko w dniach 02-03.09.2017 r.): z Nowego Bieżanowa do Ronda Czyżyńskiego po stałej trasie, dalej al. Jana Pawła II, ul. Ptaszyckiego do Kopca Wandy. Linia kursować będzie według specjalnego rozkładu jazdy z częstotliwością co 20 minut;



linia 10 - zostanie przywrócona i będzie kursować do odwołania na trasie skróconej Łagiewniki - Kopiec Wandy, ze standardową częstotliwością;

linia 11 - zostanie przywrócona i będzie kursować na stałej trasie ze standardową częstotliwością;

linia 13 - zostanie przywrócona na stałą trasę i będzie kursować z częstotliwością analogiczną jak przed wakacjami;

linia 14 - będzie w dalszym ciągu kursować na trasie objazdowej wyznaczonej na dni 01-03.09.2017 r.: ze Wzgórz Krzesławickich ul. Kocmyrzowską, Łowińskiego, Ujastek, al. Solidarności, al. Jana Pawła II do Ronda Czyżyńskiego, dalej do Ronda Mogińskiego po stałej trasie, następnie tunelem, ul. Kamienną, Długą do przystanku „Stary Kleparz”, gdzie linia powróci na stałą trasę do Bronowic. Linia kursować będzie według specjalnego rozkładu jazdy z częstotliwością co 20 minut;

linia 19 - zostanie przywrócona i będzie kursować na trasie zmienionej (trasa obowiązuje od 02.09.2017 r. do odwołania): z Borku Fałęckiego do przystanku „Starowiślna” bez zmian, następnie ul. Starowiślną, Westerplatte, Lubicz, Rakowicką do Cmentarza Rakowickiego. Linia kursować będzie z częstotliwością co 10 minut w dni powszednie i co 20 minut w dni wolne;

linia 20 - zostanie przywrócona na stałą trasę. Częstotliwość kursowania pozostanie bez zmian;

linia 22 - będzie kursować na nowej trasie objazdowej (trasa obowiązuje od 02.09.2017 r. do odwołania): od Walcowni do Ronda Grzegórzeckiego po stałej trasie, następnie al. Powstania Warszawskiego, ul. Lubicz, Westerplatte, Starowiślną do przystanku „Starowiślna”, gdzie linia powróci na stałą trasę do Borku Fałęckiego. Częstotliwość kursowania linii pozostanie bez zmian;

linia 24 - w dalszym ciągu będzie kursować na obecnej trasie objazdowej. Zostanie wprowadzony powakacyjny rozkład jazdy;

linia 52 - będzie kursować po nowej trasie objazdowej (obowiązującej tylko w dniach 02-03.09.2017 r.): ze Wzgórz Krzesławickich ul. Kocmyrzowską, Łowińskiego, Ujastek, al. Solidarności, al. Jana Pawła II do Ronda Czyżyńskiego i dalej po stałej trasie do Czerwonych Maków P+R. Linia kursować będzie według specjalnego rozkładu jazdy z częstotliwością co 10 minut w sobotę oraz co 20 minut w niedzielę;

linia 71 - zastępcza linia tramwajowa kursować będzie od dnia 02.09.2017 r. do odwołania na nowej trasie: Salwator - Kościuszki, Zwierzyniecka, Podwale, Dunajewskiego, Długa, Kamienna, tunel tramwajowy, al. Powstania Warszawskiego, al. Pokoju - Dąbie. Linia kursować będzie z częstotliwością co 20 minut we wszystkie dni tygodnia;

linia 73 - w dniach 02-03.09.2017 r. NIE będzie kursować. Od dnia 04.09.2017



r. będzie kursować na nowej trasie i na nowych zasadach;

linia muzealna 0 - w dniu 03.09.2017 r. będzie kursować tylko na trasie Muzeum Inżynierii Miejskiej - Cichy Kącik, według dotychczasowego rozkładu jazdy;

pozostałe linie tramwajowe będą kursowały na swoich stałych trasach. Zostaną wprowadzone powakacyjnerozkłady jazdy.

Linie autobusowe dzienne:

linie 132, 409, 429, 475 i 511 - w dalszym ciągu są zawieszony;

linie 352 i 427 - ich uruchomienie w dniach 02-03.09.2017 r. uzależnione jest od pogody;

linia 709 - zostanie zlikwidowana;

linie 701, 710, 716, 752 - będą funkcjonować bez zmian;

linia 722 - będzie kursować na nowej trasie (obowiązującej od dnia 02.09.2017 r. do odwołania): Os. Podwawelskie - Bułhaka, Monte Cassino (powrót: Konopnickiej, Barska), Dietla, Grzegórzecka - Rondo Grzegórzeckie. Następnie autobusy będą zawracać jadąc ul. Kotlarską, łącznicą do ul. Podgórskiej i wracając łącznicą po drugiej stronie ulicy. Przystanek końcowo-początkowy „Rondo Grzegórzeckie” będzie zlokalizowany na ul. Kotlarskiej na pasie A+T. Przystanek przelotowy w kierunku Os. Podwawelskiego będzie zlokalizowany na ul. Grzegórzeckiej, również na pasie A+T. Częstotliwość kursowania pozostanie bez zmian;

linie 124, 152, 154, 352, 424 - w dalszym ciągu będą kursować na trasach objazdowych w związku z przebudową ul. Basztowej, według wakacyjnych rozkładów jazdy;

pozostałe linie autobusowe będą kursować według wakacyjnych rozkładów jazdy, bez zmian.

Zasady zachowania ważności biletów okresowych:

Poniższe zasady ważne są w dniach 02-03.09.2017 r.:

Bilety okresowe wykupione na linię 1 zachowują ważność:



na całej trasie linii 71;

na całej trasie linii 701 i 722;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Plac Centralny im. R. Reagana - Os. Zgody - R. Kocmyrzowskie im. ks. Gorzelnego;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Jubilat - Centrum Kongresowe ICE - Stradom - Starowiślna - Rondo Grzegórzeckie.

Bilety okresowe wykupione na linię 2 zachowują ważność:

na trasie linii 1 na odcinku Rondo Mogiłskie - Salwator;

na trasie linii 4 na odcinku Rondo Mogiłskie - Plac Inwalidów;

na trasie linii 71 na odcinku Rondo Mogiłskie - Salwator;

na trasie linii 124 i 424 na odcinku Jubilat - Cmentarz Rakowicki;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Rondo Mogiłskie - Uniwersytet Ekonomiczny - Dworzec Główny Wschód - Politechnika - Nowy Kleparz - Plac Inwalidów - Muzeum Narodowe - Jubilat;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Rondo Mogiłskie - Uniwersytet Ekonomiczny - Politechnika - Nowy Kleparz - Plac Inwalidów - Muzeum Narodowe - Jubilat.

Bilety okresowe wykupione na linię 3 zachowują ważność:

na trasie linii 13 na odcinku Nowy Bieżanów - Teatr Bagatela;

we wszystkich pojazdach na odcinku Poczta Główna - Plac Wszystkich Świętych - Filharmonia - Teatr Bagatela - Stary Kleparz - Nowy Kleparz - Dworzec Towarowy;

we wszystkich pojazdach na odcinku Powstańców Wielkopolskich - Kuklińskiego;

we wszystkich pojazdach na odcinku Dworcowa - Dworzec Płaszów Estakada.

Bilety okresowe wykupione na linię 4 zachowują ważność:

na całej trasie linii 14;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Rondo Mogiłskie - Uniwersytet Ekonomiczny - Dworzec Główny Wschód - Politechnika - Nowy Kleparz - Plac Inwalidów;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Rondo Mogiłskie - Uniwersytet Ekonomiczny - Politechnika - Nowy Kleparz - Plac Inwalidów.



Bilety okresowe wykupione na linię 5 zachowują ważność:

na trasie linii 1 na odcinku Wzgórza Krzesławickie – Dworzec Główny;

na trasie linii 4 na odcinku Wzgórza Krzesławickie – Dworzec Główny;

na trasie linii 14 na odcinku Wzgórza Krzesławickie – Nowy Kleparz;

na trasie linii 122 i 422 na odcinku Aleja Przyjaźni – Wzgórza Krzesławickie;

na trasie linii 138 na odcinku Kombinat – Krowodrza Górka;

na trasie linii 139 na odcinku Teatr Ludowy – Nowy Kleparz;

na całej trasie linii 182;

na trasach linii 202, 212, 222, 232 na odcinku Czyżyny Dworzec – Wzgórza Krzesławickie;

na trasie linii 501 na odcinku Teatr Ludowy – Nowy Kleparz;

na całej trasie linii 701;

na trasie linii 752 na odcinku Rondo Kocmyrzowskie im. ks. Gorzelanego – Czyżyny Dworzec.

Bilety okresowe wykupione na linię 7 zachowują ważność:

na trasie linii 1 na odcinku Dąbie – Filharmonia;

na trasie linii 14 na odcinku Dąbie – Teatr Bagatela;

we wszystkich pojazdach na odcinku Filharmonia – Teatr Bagatela – Stary Kleparz;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Rondo Mogiłskie – Uniwersytet Ekonomiczny – Dworzec Główny Wschód – Politechnika – Nowy Kleparz;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Rondo Mogiłskie – Uniwersytet Ekonomiczny – Politechnika – Nowy Kleparz.

Bilety okresowe wykupione na linię 9 zachowują ważność:

na trasie linii 125 na odcinku Rondo Hipokratesa – Rondo Grzegórzeckie;

na trasie linii 152 na odcinku Aleja Przyjaźni – Rondo Mogiłskie;

na trasie linii 178 na odcinku Mistrzejowice – Kuklińskiego;



na trasie linii 182 na odcinku Rondo Piastowskie – Rondo Mogilskie;  
na trasie linii 501 na odcinku Rondo Hipokratesa – Rondo Mogilskie;  
na trasie linii 502 na odcinku Plac Centralny im. R. Reagana – Rondo Mogilskie;  
na całej trasie linii 716;  
na trasie linii 722 na odcinku Rondo Mogilskie – Rondo Grzegórzeckie;  
na trasie linii 752 na odcinku Kleeberga – Czyżyny Dworzec.

Bilety okresowe wykupione na linię 10 zachowują ważność:  
na całej trasie linii 710.

Bilety okresowe wykupione na linię 12 zachowują ważność:  
na trasie linii 22 na odcinku Łagiewniki – Plac Centralny im. R. Reagana;  
na trasie linii 52 na odcinku Lipińskiego – Plac Centralny im. R. Reagana;  
na trasie linii 73 na odcinku Lipińskiego – Starowiślna;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Łagiewniki – Korona – Limanowskiego – Powstańców Wielkopolskich – Dworcowa – Dworzec Płaszów Estakada – Lipska – Kuklińskiego – Rondo Grzegórzeckie;

na trasie linii 174 na odcinku Klasztorna – Powstańców Wielkopolskich;  
na trasie linii 178 na odcinku Rondo 308. Dywizjonu – Lipińskiego;  
na całej trasie linii 722.

Bilety okresowe wykupione na linię 14 zachowują ważność:  
na całej trasie linii 4;  
na trasie linii 125 na odcinku Rondo Hipokratesa – Rondo Grzegórzeckie;  
na trasie linii 139 na odcinku Rondo Hipokratesa – Plac Inwalidów;  
na trasie linii 152 na odcinku Aleja Przyjaźni – Plac Inwalidów;  
na trasie linii 159 na odcinku Rondo Piastowskie – Plac Inwalidów;  
na trasie linii 178 na odcinku Mistrzejowice – Rondo 308. Dywizjonu;





na trasie linii 182 na odcinku Rondo Piastowskie – Dworzec Główny Wschód;

na trasie linii 501 na odcinku Rondo Hipokratesa – Plac Inwalidów;

na trasie linii 502 na odcinku Plac Centralny im. R. Reagana – Plac Inwalidów;

na całej trasie linii 701 i 716;

na trasie linii 752 na odcinku Kleeberga – Czyżyny Dworzec;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Plac Centralny im. R. Reagana - Os. Zgody - R. Kocmyrzowskie im. ks. Gorzelanego;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Rondo Mogilskie – Uniwersytet Ekonomiczny – Dworzec Główny Wschód – Politechnika – Nowy Kleparz – Plac Inwalidów;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Rondo Mogilskie – Uniwersytet Ekonomiczny – Politechnika – Nowy Kleparz – Plac Inwalidów.

Bilety okresowe wykupione na linię 16 zachowują ważność:

na trasie linii 123 na odcinku Mistrzejowice – Os. Na Skarpie;

na trasie linii 139 na odcinku Mistrzejowice – Aleja Róż;

na trasie linii 142 na odcinku DH Wanda – Aleja Róż;

na trasie linii 153 i 193 na odcinku Kleeberga – Os. Na Skarpie;

na całej trasie linii 716;

na trasie linii 752 na odcinku Kleeberga – Czyżyny Dworzec.

Bilety okresowe wykupione na linię 19 zachowują ważność:

na trasie linii 8 na odcinku Borek Fałęcki - Teatr Bagatela;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Korona – Limanowskiego – Dworcowa – Dworzec Płaszów Estakada – Lipska – Kuklińskiego – Rondo Grzegórzeckie – Rondo Mogilskie – Dworzec Główny Tunel – Politechnika – Dworzec Towarowy;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Starowiślna - Poczta Główna – Plac Wszystkich Świętych – Filharmonia – Teatr Bagatela – Stary Kleparz – Nowy Kleparz – Dworzec Towarowy;

na trasie linii 178 na odcinku Łagiewniki – Kuklińskiego;



na trasie linii 184/484 na odcinku Rondo Matecznego – Rondo Mogilskie;

na całej trasie linii 722;

we wszystkich autobusach na odcinku Rondo Matecznego – Centrum Kongresowe ICE – Jubilat – Muzeum Narodowe – Plac Inwalidów – Nowy Kleparz.

Bilety okresowe wykupione na linię 21 zachowują ważność:

na trasie linii 9 na odcinku Rondo Czyżyńskie - Kopiec Wandy;

na trasie linii 123 na odcinku Dunikowskiego – Os. Na Skarpie;

na trasie linii 139 na odcinku Rondo Piastowskie – Kombinat;

na trasie linii 142 i 572 na odcinku DH Wanda – Kombinat;

na trasie linii 153 i 193 na odcinku Os. Piastów – Os. Na Skarpie;

na trasie linii 501 na odcinku Rondo Hipokratesa – Bulwarowa;

na trasie linii 716 na odcinku Rondo Piastowskie – Plac Centralny im. R. Reagana;

na całej trasie linii 710 i 752.

Bilety okresowe wykupione na linię 22 zachowują ważność:

na trasie linii 73 na odcinku Lipińskiego – Starowiślna;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Łagiewniki – Korona – Limanowskiego – Powstańców Wielkopolskich – Dworcowa – Dworzec Płaszów Estakada – Lipska – Kuklińskiego – Rondo Grzegórzeckie;

na trasie linii 174 na odcinku Kombinat – Powstańców Wielkopolskich;

na trasie linii 178 na odcinku Rondo 308. Dywizjonu – Lipińskiego;

na całej trasie linii 722.

Bilety okresowe wykupione na linię 24 zachowują ważność:

na trasie linii 50 na odcinku Kurdwanów – Dworzec Główny Tunel.

Bilety okresowe wykupione na linię 52 zachowują ważność:

na trasie linii 125 na odcinku Rondo Hipokratesa – Rondo Grzegórzeckie;



na trasie linii 139 na odcinku Rondo Hipokratesa – Nowy Kleparz;

na trasie linii 152 na odcinku Aleja Przyjaźni – Nowy Kleparz;

na trasie linii 159 na odcinku Os. Piastów – Nowy Kleparz;

na trasie linii 174 na odcinku Powstańców Wielkopolskich – Plac Centralny im. R. Reagana;

na trasie linii 178 na odcinku Grota-Roweckiego – Mistrzejowice;

na trasie linii 182 na odcinku Kleeberga – Dworzec Główny Wschód;

na trasie linii 501 na odcinku Rondo Hipokratesa – Nowy Kleparz;

na trasie linii 502 na odcinku Plac Centralny im. R. Reagana – Nowy Kleparz;

na całej trasie linii 701, 716, 722 i 752;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Plac Centralny im. R. Reagana - Os. Zgody - R. Kocmyrzowskie im. ks. Gorzelanego.

Bilety okresowe wykupione na linie 124 i 424 zachowują ważność:

na trasie linii 1 na odcinku Rondo Mogiłskie – Jubilat;

na trasie linii 4 na odcinku Rondo Mogiłskie – Plac Inwalidów;

na trasie linii 14 na odcinku Rondo Mogiłskie – Plac Inwalidów;

na trasie linii 20 na odcinku Rondo Mogiłskie – Muzeum Narodowe;

na trasie linii 71 na odcinku Rondo Mogiłskie – Jubilat;

we wszystkich pojazdach na odcinku: Rondo Mogiłskie – Rondo Grzegórzeckie – Hala Targowa - Starowiślna – Stradom – Centrum Kongresowe ICE.

Bilety okresowe wykupione na linię 152 i 502 zachowują ważność:

na trasie linii 4 na odcinku Rondo Mogiłskie – Plac Inwalidów;

na trasie linii 14 na odcinku Rondo Mogiłskie – Plac Inwalidów;

na trasie linii 20 na odcinku Rondo Mogiłskie – Muzeum Narodowe;

na trasie linii 71 na odcinku Rondo Mogiłskie - Filharmonia.



**Magiczny  
Kraków**

Bilety okresowe wykupione na linię 304 zachowują ważność:

na trasie linii 1 na odcinku Jubilat – Dworzec Główny;

na trasie linii 4 na odcinku Plac Inwalidów – Dworzec Główny;

na trasie linii 14 na odcinku Plac Inwalidów – Dworzec Główny Tunel;

na trasie linii 20 na odcinku Muzeum Narodowe – Dworzec Główny;

---

Od dnia 04.09.2017 r. (poniedziałek):

Zostanie przywrócony ruch tramwajowy na Rondzie Kocmyrzowskim im. ks. Gorzelanego we wszystkich relacjach;

W dalszym ciągu będzie wyłączony ruch tramwajowy: na ul. Basztowej (odcinek Dworzec Główny - Stary Kleparz), Pawiej, Grzegórzeckiej oraz Igołomskiej;

Zostaną wprowadzone powakacyjne rozkłady jazdy linii autobusowych oraz pozostałych linii tramwajowych.

Za utrudnienia przepraszamy!